BaxTbirynosa Kamuna

Bypmuny EBreHmit Butanbesuy

BenepHunkoBa AHHa AHApeeBHa

BeHeBues AMmutpuii AHapeesmy

FonoBKuHa NMonmHa PomaHoBHa

l'yctoB-bepr Bcesonog JeHncosny

Oxxacyrynos Cabp MapaTtoBuy

3eHKoBa EkaTtepunHa AneKkceeBHa

KanowuH Aptem AnekcaHgposuy

KamunHcKaa KpuctmHa KOpbeBHa

OTaenbvHoB JaHnn Omntpuesmny

MNeayeHko Codpba CepreeBHa

PbibakoBa BukTtopus CepreeBHa

PbiTMKoBa Hagexaa BnagnummnposHa

CamurynnunHa laiina TumypoBHa

CeHaukKan EkaTepmHa AnekceeBHa

Cyxoukuit aHnun lOpbesBny

Tapacosa Annca mutpuresHa

TapnaHoBa ®aTnma [alrbiH Kbi3bl

Tobonb Bnagummp AMmutpuesuy

deoKkTncToBa IMMa ANneKcaHApPOBHA

Yucros Bnagmummp Cepreesny

Byb6HoB HukMTa leHncosmy
3amonoukux AHa
Beccapabos MaTgeit
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0.0
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1.0
1.0
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0.65
0.0
1.0
1.0
0.0
1.0
0.9
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0.5
0.65
0.8
0.35
0.0
0.25
0.0
0.0
1.0
0.5
0.0
0.2
0.0
0.0
0.75
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0.0
0.0
0.4
0.0
0.3
0.45
0.0
0.9
0.5
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0,70
1,20
1,40
1,90
0,00
1,20
1,30
1,10
1,70
1,60
0,80
1,20
0,00
1,30
0,80
1,10
0,00
0,00
1,40
0,50
0,40
1,30
0,00
1,70
1,60

1,20
2,35
3,20
3,25
0,00
2,45
2,10
1,10
3,70
2,10
0,80
2,00
0,00
2,30
2,55
1,85
0,00
0,00
2,45
0,50
1,70
2,75
0,00
3,60
3,00
utorol
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0,80
0,75
0,95
0,40
0,00
0,55
0,00
0,00
0,80
0,75
0,00
1,00
0,75
0,90
0,95
0,75
0,80
0,00
0,90
0,00
0,15
0,65
0,00
0,90
0,95
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3,65
0,00
3,00
2,10
1,10
4,50
2,85
0,80
3,00
0,75
3,20
3,50
2,60
0,80
0,00
3,35
0,50
1,85
3,40
0,00
4,50
3,95
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0,00
3,00
2,00
1,00
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3,00
1,00
3,00
1,00
3,00
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3,00
1,00
0,00
3,00
1,00
2,00
3,00
0,00
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